Klimatyzator kanatowy Rotenso Nevo N50Xi R15 (jednostka wewnetrzna)

Producent: Rotenso Kod: N50XI R15 Jedn. miary: szt.

Opis produktu

Klimatyzator kanatowy Rotenso® Nevo o mocy 5,3 kW, w klasie wydajnosci energetycznej chtodzenia A++. Jednostka jest przystosowana do pracy w
uktadach Spilit i Multisplit.

Dedykowany do uzytkowania catorocznego (chtodzenie i ogrzewanie pomieszczen). Zastosowanie w serii X wydajniejszych agregatéw oraz grzatki karteru
sprezarki i grzatki tacy ociekowej pozwolito zwiekszy¢ zakres wydajnej pracy tych jednostek nawet przy temperaturze -20°C na zewnatrz.

Klimatyzator dysponuje sprezem do 160 Pa i jest wyposazona w regulator przeptywu CAV. Zastosowane w Nevo poztacane lamele poprawiajg wydajnosé
urzadzenia i efektywnie zabezpieczajg klimatyzator przed korozja.

Klimatyzatory charakteryzuja sie szerokimi mozliwosciami sterowania. Wéréd akcesoridéw dostepne sa sterowniki: centralny, z programowaniem
tygodniowym, pracy naprzemiennej oraz pilot bezprzewodowy. W modelu NEVO zastosowano nowoczesny sterownik $cienny SAVA X z wbudowanym
modemem Wi-Fi, co umozliwia wygodne zarzadzanie klimatyzatorem z dowolnego miejsca. Filtr elektrostatyczny moze by¢ zamontowany od tytu lub dotu
urzadzenia. Jednostka moze by¢ montowana zaréwno w pionie, jak i w poziomie (funkcja ta dostepna jest dla modeli o mocy od 5,3 kW).

Systemy nowoczesnej technologii: Systemy inteligentnego nawiewu: Systemy optymalizacji pracy:
3ilniki DC SKY® System kontroli nawiewu eMOTO Indemnizacja temperatury
digital DC Inverter SKY® Tryb turbo eMOTO Sygnalizacja wycieku freonu

Funkcja uruchomienia awaryjnego
Pamiec autorestartu
Antykorozyjne poztacane lamele
Programator czasowy

Grzatka tacy ociekowej

Grzatka karteru sprezarki
Chtodzenie w niskiej temp. zewn. -

o

zkologiczny czynnik chtodniczy R32 Systemy inteligentnego sterowania:

Systemy zdrowego powietrza: Sterownik pr.zewodowy
Automatyczne oczyszczanie iCLEAN* Port sterownika przewodowego

siltr elektrostatyczny HD iAIR Modem WiFi
Pilot bezprzewodowy (opcja)

Tryb SMART Follow
Funkcja ogrzewania 8°C*
Mozliwos¢ podtaczenia do BMS MODBUS

Dowiedz sig wiecej —

ROTENSC" Grzanie w niskiej temp. zewn. -20°C
Funkcja autodiagnozy
Funkcja snu*
Wbudowana pompka skroplin
Doptyw Swiezego powietrza
Wyscie zdalne wh/wyt
Wyijscie alarmowe
Wyijscie pod sterownik tygodniowy
Wyjscie pod sterownik centralny
Regulowane cisnienie statyczne
Mozliwy montaz w pionie lub

poziomie
*Funkcja niedostepna w systemie Multi Split
Specyfikacja
Model Nevo 5,3 kW
Seria Rotenso Nevo

Generacja X


https://rotenso.com/pl/produkt/nevo/

Wydajnoé¢ / Chtodzenie / Nominalna (W)

Wydajnoé¢ / Chtodzenie / Min-Maks (W)
Pobér mocy |/ Chtodzenie / Nominalny (W)
Pobér mocy |/ Chtodzenie / Min-Maks (W)
Prad pracy / Chtodzenie / Nominalna (A)
Prad pracy / Chtodzenie / Min-Maks (A)
Wydajnos¢ [ Grzanie | Nominalna (W)
Wydajno$¢ / Grzanie | Min-Maks (W)
Pobér mocy / Grzanie [ Nominalna (W)
Pobor mocy / Grzanie | Min-Maks (W)
Prad pracy / Grzanie / Nominalna (A)

Prad pracy / Grzanie / Min-Maks (A)
Rodzaj rewersyjnej pompy ciepta
Obciagzenie chtodnicze (kW)

SEER (W/W)

Klasa wydajnosci energetycznej - chtodzenie
Roczne zuzycie energii - chtodzenie (kwh/a)
Obciazenie cieplne (Tbiv -7°C) (kw)

SCOP (W/w)

Klasa wydajnosci energetycznej - grzanie
Roczne zuzycie energii - grzanie (kwh/a)
Osuszanie (I/h)

Maksymalne zuzycie energii (W)
Maksymalny prad pracy (A)

Jednostka wewnetrzna

Kod produktu EAN j. wewn.

Predkos¢ wentylatora [ (Wys./Sr./Ni./Ci.) (obr/min)

Przeptyw powietrza / (Wys./Sr./Ni./Ci.) (m?*/h)

Poziom ciénienia akustycznego | (Wys./Sr./Ni./Ci.) (dB(A))

Poziom mocy akustycznej (dB(A))
Pobér mocy (W)

Prad pracy (A)

ESP -Sprez dyspozycyjny / Standardowy (Pa)
ESP -Sprez dyspozycyjny / Zakres (Pa)
Wymiary netto / (SxGxW) (mm)
Wymiary brutto / ($xGxW) (mm)
Waga netto / Waga brutto (kg)
Odptyw skroplin (mm)

Przytacza rur [ Ciecz [ Gaz (mm(cale))
Kompatybilnos$¢ z systemami

11 SINGLE

1:2 DUAL

1:X MULTI S-Line

1:X MULTI N-Line

1:X MULTI HP-Line

5275

1319-6154
1590
360-2130
6.9

16-9,3
6008
1495-6301
1615

500-1850

2,2-8
powietrze-powietrze
5.3

6.5

A++

285

43

41

2950

12.8

N5OXi
5905567606151

1000 / 950 / 900 / 800
900 / 855 [ 780 [ 650
36,6/34/33/31

53

80

0.3

25

0-160

700 x 750 x 245

925 x 850 x 298

24,4 [ 29

25

©6,35 [ ©12,7 (1/4" [1/2")
Tak/Nie

Tak

Tak

Tak

Nie
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